



ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

HAKSIZ REKABETİN DEĞERLENDİRİLMESİ TOPLANTISI RAPORU

Katılımcılar:

Asilhan ARSLAN (Elazığ TSO Başkanı) Bilal ÖZTÜRK (Ticaret İl Müd.) Cemil ERDEM (ESOB Başkanı) Fırın İşletme Sahipleri

Konu: Haksız Rekabet

Tarih: 25 Kasım 2019

Yer: Elazığ TSO Konferans Salonu

Toplantı Hülasası:

- Ticaret İl Müdürü Sn. Bilal Öztürk ile ESOB Başkanı Sn. Cemil Erdem Perakende fiyatlar ve ücretlerin belirlenmesi noktasında bilgilendirme yaparak, yasa ve mevzuatların tanıdığı yetkiler ve sınırlandırmalar hakkında değerlendirmelerde bulundular.
- İlimizde özellikle fırıncı esnaflarının sıkıntı ve problemleri sektör temsilcileri tarafından dile getirilerek özellikle haksız rekabetin önlenmesi hususlarında beklentilerinin olduğunu ifade ettiler.
- Toplantıda, Türkiye Ekmek Üreticileri Federasyonu Başkanı Murat Kavuncu ile telekonferans yöntemi ile bir görüşme sağlanarak özellikle haksız rekabetin önlenmesi hususunda neler yapıldığı ve neler yapılacağı hususları değerlendirildi.
- Telekonferansta yargı kararları ve konuyla ilgili çeşitli uygulamaların söz konusu olduğunu ifade ederek maliyetin altında satış yapılmasının cezai müeyyidesi olduğunu ifade etti.

Sonuç:

Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan, ilimizde küçük esnafın batmasını engellemek ve harsız rekabetin ortadan kaldırılmasını teşvik etmek amacıyla yargı kararları ve mevzuatların esas alınması gerektiğini ifade ederek, konuyla ilgili tüm yetkili kurumların harekete geçerek ilimizde gerekli olan inceleme ve denetimleri yapması ve haksız rekabete yol açan işletmelerin uyarılarak ticaretin herkes için eşit koşullarda yapılması zeminin hazırlanması gerektiğine işaret etti.

Konun üzerine Ticaret İl Müdürlüğü, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı, Ticaret ve Sanayi Odası, Yerel Yönetimler ve Defterdarlıkla kararlı bir şekilde mücadele edilmesi için gerekli görüşme ve iletişimlerin sağlanması kararlaştırıldı.

Raporu Düzenleyen:

Etem Yalın

Elazığ TSO Halkla İlişkiler ve Protokol Müdürü